
Д
ат

а:
 1

2
.0

8
.2

0
2
2

 1
0

:3
3

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.1

4
. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 77-22П от 11.07.2022 
 

«ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЖАСЫЛ ТЕХНОЛОГИЯЛАР ЖӘНЕ ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ ЖОБАЛАР ОРТАЛЫҒЫ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЦЕНТР ЗЕЛЁНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ» 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

БҰЙРЫҚ 

2022 ж. _______ №__ 

Нұр-Сұлтан қаласы 

ПРИКАЗ 

№__ от ______2022 года 

город Нур-Султан 
 

 

 

О внесении изменений и дополнения в приказ  

и.о. Председателя Правления НАО «МЦЗТИП» 

от 12.01.2022 года № 08-22П  

«О создании технической рабочей группы 

по разработке справочника по наилучшим доступным техникам  

«Добыча нефти и природного газа»  
 

 

 

В целях разработки справочника по наилучшим доступным техникам, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ и.о. Председателя Правления НАО «МЦЗТИП» от 12 

января 2022 года № 08-22П «О создании технической рабочей группы по разработке 

справочника по наилучшим доступным техникам «Добыча нефти и природного 

газа» следующее изменение: 

1) в пункте 3 слова «Куанбаеву Е.В.» заменить словами «Тасбаева Е.Э.» 

2) в приложении к указанному приказу строки одиннадцать и шестьдесят семь 

изложить в следующей редакции: 

« 

11. Даярдиева 

Жанаргуль 

Сериковна 

ТОО «Казахойл Актобе» Ведущий инженер по 

экологии 

67. Ташимов Дияс 

Талгатбекович 

ОЮЛ «Казахстанская 

Ассоциация организаций 

нефтегазового и 

энергетического комплекса 

«KAZENERGY» 

Директор   

департамента   по   

развитию   

нефтегазовой   отрасли 

Ассоциации 

«KAZENERGY» 



 
 

1 

Д
ат

а:
 1

2
.0

8
.2

0
2
2

 1
0

:3
3

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.1

4
. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

                                                                                                                                        »; 

3) в приложении к указанному приказу дополнить строкой семьдесят два 

следующим содержанием: 

« 

72. Глазырин Сергей 

Александрович 

ТОО «ECOAIR» Технический директор 

промышленных 

проектов 

                                                                                                                                        ». 

 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

 

 

И.о. Председателя Правления  Ж. Игенова 

 
 

Согласовано 
11.07.2022 14:34 Альмагжанов Темирбек Серикович 

11.07.2022 15:05 Абенов Бауржан Болатович 

11.07.2022 16:05 Бакеев Бахтияр Утегенович 

Подписано 
11.07.2022 17:37 Игенова Жанар Райымкуловна 

 


